
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 222.892,50R$                20.241,22R$           20.241,22R$            20.241,22R$           20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 256.739,67R$                22.671,23R$           22.671,23R$            22.671,23R$           20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 311.343,00R$                27.111,70R$           27.111,70R$            27.111,70R$           20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 302.343,00R$                26.115,70R$           26.115,70R$            26.115,70R$           21/05/2018 16/05/2018

MAIO 292.238,00R$                25.527,39R$           25.527,39R$            25.527,39R$           20/06/2018 18/06/2018

JUNHO 289.583,00R$                25.175,90R$           25.175,90R$            25.175,90R$           20/07/2018 20/07/2018

JULHO 287.746,00R$                25.013,03R$           25.013,03R$            25.013,03R$           20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 282.038,00R$                24.438,39R$           24.438,39R$            24.438,39R$           20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 285.623,00R$                24.856,58R$           24.856,58R$            24.856,58R$           22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 278.033,00R$                24.221,18R$           24.221,18R$            24.221,18R$           20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 247.411,00R$                21.523,42R$           21.523,42R$            21.523,42R$           20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 238.471,00R$                20.921,22R$           20.921,22R$            20.921,22R$           20/01/2019 20/01/2019

TOTAL 3.294.461,17R$                  287.816,96R$             287.816,96R$              287.816,96R$             -R$                    

                           

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
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CONTABILIZADA

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

ANEXO  XIII- A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

WILSON MADEIRO DA SILVA

RETIDA (2)
BASE DE CALCULO

PREFEITO

RECOLHIDA  (4)

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 222.892,50R$                49.036,35R$           49.036,35R$            49.036,35R$        20/02/2018 20/02/2018

FEVEREIRO 256.739,67R$                56.482,73R$           56.482,73R$            56.482,73R$        20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 311.343,00R$                68.495,46R$           68.495,46R$            68.495,46R$        20/04/2018 20/04/2018

ABRIL 302.343,00R$                66.515,46R$           66.515,46R$            66.515,46R$        21/05/2018 16/05/2018

MAIO 292.238,00R$                64.292,36R$           64.292,36R$            64.292,36R$        20/06/2018 18/06/2018

JUNHO 289.583,00R$                63.708,26R$           63.708,26R$            63.708,26R$        20/07/2018 20/07/2018

JULHO 287.746,00R$                63.304,12R$           63.304,12R$            63.304,12R$        20/08/2018 20/08/2018

AGOSTO 282.038,00R$                62.048,36R$           62.048,36R$            62.048,36R$        20/09/2018 20/09/2018

SETEMBRO 285.623,00R$                62.837,06R$           62.837,06R$            62.837,06R$        22/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 278.033,00R$                61.167,26R$           61.167,26R$            61.167,26R$        20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 247.411,00R$                54.430,42R$           54.430,42R$            54.430,42R$        20/12/2018 20/12/2018

DEZEMBRO 238.471,00R$                52.463,62R$           52.463,62R$            52.463,62R$        20/01/2019 20/01/2019

TOTAL 3.294.461,17R$                  724.781,46R$             724.781,46R$              -R$                            724.781,46R$         -R$                    

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RETIDA CONTABILIZADAVALOR (1)COMPETÊNCIA 

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 48 de 19 de dezembro de 2018

BASE DE CALCULO

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS - ANEXO XIII

Barra de Guabiraba, 31 de dezembro de 2018.

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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